
Stand (timestamp): 22.09.2024 15:44:30

Gesamtergebnisliste nach M/W sortiert

yourtiming

Seite 1 von 3 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

83 24 27 6 Ralf Leibe Neuenburg M 50 1968 00:49:04.653 4:43

72 26 29 8 Michael Zarantonello TV Riehen M 50 1973 00:49:30.960 4:45

53 27 30 5 Serhii Tykhonov Maulburg M 30 1987 00:49:36.540 4:46

14 28 31 9 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M 50 1967 00:50:29.850 4:51

68 29 32 10 Mario Arnold TV Riehen M 50 1965 00:51:24.420 4:56

79 30 33 11 Dirk Nikolai Team 
Leistungsdiagnostik.de

M 50 1973 00:51:58.183 4:59

51 31 34 3 Elias Rüsch TvI M 20 2003 00:52:05.780 5:00

16 32 35 12 Lars Frick FC Stadtrat Lörrach M 50 1969 00:52:08.197 5:00

3 33 36 8 Sascha Vieweger Run for Fun M 40 1978 00:52:19.247 5:01

11 34 37 9 Roland Hönicke Cooprunners M 40 1980 00:52:23.123 5:02

55 35 39 4 Simon Lämmlin TV Inzlingen M U20 2007 00:53:32.760 5:08

43 36 40 10 Matthias Tschamber TV Inzlingen M 40 1982 00:54:23.983 5:13

57 37 42 6 Lukas Kettelhack Lörrach M 30 1991 00:54:50.690 5:16

37 38 43 3 Uwe Redlin Rheinbow Basel M 60 1963 00:55:02.883 5:17

27 39 44 11 Sören Helmark Rheinbow Sport M 40 1976 00:55:02.980 5:17

66 40 46 13 Christoph Nübel Laufkurse Lörrach M 50 1965 00:55:54.530 5:22

25 41 47 4 Marcus Baldrich TV Inzlingen M 60 1959 00:56:04.580 5:23

75 42 48 5 Uwe Günther TV Grenzach M 60 1959 00:56:34.697 5:26

88 25 28 7 Sebastian Retzlaff TV Grenzach M 50 1971 00:49:18.900 4:44

56 22 25 7 Mirko Maczkowski AH-Laufgruppe M 40 1980 00:48:55.510 4:42

59 1 1 1 Omar Tareq Lauffreunde in Freiburg M 30 1992 00:34:56.637 3:21

86 2 2 1 Valentin Gutknecht Wildcats Swiss Triathlon 
Team / SV Basel

M 20 1998 00:35:30.407 3:24

84 3 3 2 Hervé Laville LSV Basel M 20 1996 00:39:21.070 3:47

76 4 4 1 Peter Kolb Steinen M 40 1982 00:39:44.950 3:49

87 5 5 1 Andri Schreiber Wegenstetten M U20 2005 00:41:01.533 3:56

31 6 6 2 Michael Ankli Bättwil M 30 1985 00:41:13.897 3:57

36 7 8 3 Joost van den Ende LC Basel M 30 1988 00:42:09.577 4:03

28 8 9 2 Ulf Sörensen Allianz-Soerenen.de M 40 1976 00:43:16.847 4:09

77 9 10 1 Jörg Wendland Fischingen M 60 1964 00:43:36.733 4:11

74 23 26 5 Dominik Streicher Gruber Renntiere Basel / smrun M 50 1968 00:48:58.513 4:42

29 10 11 2 Jonas Schönborn Wildcats Swiss 
Triathlon/SVB

M U20 2006 00:43:48.723 4:12

5 12 13 4 Samuel Rapp Rheinfelden M 30 1990 00:45:17.407 4:21

67 13 14 2 Markus Wyss Liestal M 60 1963 00:45:30.310 4:22

40 14 15 4 Andreas Bochmann Cool Runnings M 40 1983 00:46:42.223 4:29

9 15 16 1 Marc Müller TV Inzlingen M 50 1970 00:47:01.180 4:31

85 16 17 2 Michele Cordasco Oberdorf M 50 1965 00:47:01.307 4:31

35 17 19 5 Rafael Gaisser-Schmidt BIS Running Club M 40 1975 00:47:29.357 4:33

81 18 20 3 Philipp Reichmuth Gazellen Rheinfelden M 50 1971 00:47:40.107 4:35

47 19 21 6 Jan Stemann TV Inzlingen M 40 1982 00:47:54.327 4:36

24 20 22 3 Luke Hoffmann Lörrach M U20 2018 00:48:22.920 4:39

7 21 23 4 Dieter Eckert Hauingen M 50 1965 00:48:34.463 4:40

73 11 12 3 Andreas Beruer-Werb Team Maori M 40 1979 00:44:23.127 4:16
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78 Fardin Asghari Laufgruppe Fricktal M 50 1968

64 Daniel Carechino TuS Lörrach-Stetten M 30 1986

46 Andreas Markert Lauftreff TSG 
Schopfheim

M 30 1991

82 43 49 1 Roland Oeschger Laufgruppe Fricktal M 70 1954 00:56:38.037 5:26

34 44 52 14 Deivis Strutas Basel M 50 1972 00:57:17.560 5:30

69 45 55 2 Urs Vogel MKG Fricktal M 70 1953 00:58:15.380 5:36

33 46 56 12 Frank Grützmacher De Vorpommer M 40 1975 00:58:44.077 5:38

80 47 57 13 Jörg Bornhauser Laufgruppe Fricktal M 40 1978 00:58:48.043 5:39

61 48 58 7 Daniel Friedrich Lörrach M 30 1987 00:59:07.620 5:41

19 49 60 8 Lukas Krieger Riehen M 30 1992 00:59:44.260 5:44

48 50 66 14 Andreas Munz Steinen M 40 1977 01:03:49.020 6:08

54 Marius Schmidt TV Inzlingen M U20 2007

52 51 67 15 Andreas Riechert Steinen M 50 1969 01:03:49.090 6:08

63 53 69 16 Claudio Nardi Lörrach M 50 1972 01:04:56.390 6:14

22 54 72 15 Marian Sollmann Dornach M 40 1984 01:09:03.623 6:38

17 55 74 4 Luca Isele Basel M 20 1995 01:09:42.770 6:42

8 Maximilian Müller TV Inzlingen M U20 2009

10 Denis Marohn Inzlingen M 40 1975

13 Damiano Bafera Muttenz M 30 1985

39 Maximilian Gastiger Steinen M 20 1999

41 Hervé Schwob Rixheim M 40 1975

42 Heinz Schaefter Weil am Rhein M 60 1964

32 52 68 3 Eckhard Süß LSV Basel M 70 1953 01:04:49.837 6:13

Männer Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf
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20 10 54 3 Corinna Krieger Riehen W 30 1991 00:57:59.570 5:34

30 20 75 1 Ursula Heim Tus Höllstein W 60 1961 01:11:59.010 6:55

18 19 73 1 Lotta Baumgärtel London W 20 1996 01:09:42.647 6:42

26 18 71 3 Angela Wolf Breisach W 50 1966 01:05:55.187 6:20

2 17 70 9 Susi Vieweger Run for Fun W 40 1978 01:05:44.177 6:19

71 16 65 8 Marlis El Jaddar Basel W 40 1976 01:02:15.883 5:59

15 15 64 5 Kalina Fliemann Weil am Rhein W 30 1986 01:00:28.567 5:48

6 14 63 7 Deike Bappert Lörrach W 40 1978 01:00:21.080 5:48

23 13 62 6 Barbara Sollmann Dornach W 40 1984 01:00:11.087 5:47

49 12 61 4 Kelly Ann Hoffman TV Inzlingen W 30 1993 01:00:01.913 5:46

65 11 59 2 Sabine Kolczewski Laufkurse Lörrach W 50 1967 00:59:43.363 5:44

4 Hanna Fauth Germersheim W 20 2000

58 Jacqueline Steinert Würenlingen W 40 1979

60 8 51 1 Greta Lindel Lörrach W U20 2006 00:57:04.897 5:29

50 7 50 4 Karin Grossman TSCH Langenau W 40 1976 00:56:57.917 5:28

44 6 45 3 Veronika Engstrand TV Inzlingen W 40 1982 00:55:39.783 5:21

1 5 41 2 Heike Müller TV Inzlingen W 40 1976 00:54:38.617 5:15

70 4 38 1 Ulrike Zimmermann Rot Weiss Lörrach W 40 1979 00:52:48.020 5:04

38 3 24 1 Gabi Schüpbach Weil am Rhein W 50 1966 00:48:46.107 4:41

45 2 18 2 Laura Sophie Kuhn Binningen W 30 1993 00:47:21.500 4:33

62 1 7 1 Lena Wagner TuS Lörrach- Stetten W 30 1988 00:42:08.773 4:03

12 9 53 5 Stefanie Hamm Laufkurse Lörrach W 40 1981 00:57:56.913 5:34

Frauen Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf
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9 16 1 15 Marc Müller TV Inzlingen M 50 00:47:01.180 Deutschland 1 4:31

85 17 2 16 Michele Cordasco Oberdorf M 50 00:47:01.307 Schweiz 1 4:31

M 50 Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf

47 21 6 19 Jan Stemann TV Inzlingen M 40 00:47:54.327 Deutschland 1 4:36

56 25 7 22 Mirko Maczkowski AH-Laufgruppe M 40 00:48:55.510 Deutschland 1 4:42

3 36 8 33 Sascha Vieweger Run for Fun M 40 00:52:19.247 Deutschland 1 5:01

11 37 9 34 Roland Hönicke Cooprunners M 40 00:52:23.123 Deutschland 1 5:02

43 40 10 36 Matthias Tschamber TV Inzlingen M 40 00:54:23.983 Deutschland 1 5:13

80 57 13 47 Jörg Bornhauser Laufgruppe Fricktal M 40 00:58:48.043 Schweiz 1 5:39

33 56 12 46 Frank Grützmache
r

De Vorpommer M 40 00:58:44.077 Deutschland 1 5:38

48 66 14 50 Andreas Munz Steinen M 40 01:03:49.020 Deutschland 1 6:08

22 72 15 54 Marian Sollmann Dornach M 40 01:09:03.623 Deutschland 1 6:38

10 Denis Marohn Inzlingen M 40 Deutschland 0

35 19 5 17 Rafael Gaisser-
Schmidt

BIS Running Club M 40 00:47:29.357 Deutschland 1 4:33

27 44 11 39 Sören Helmark Rheinbow Sport M 40 00:55:02.980 Dänemark 1 5:17

41 Hervé Schwob Rixheim M 40 Frankreich 0

40 15 4 14 Andreas Bochmann Cool Runnings M 40 00:46:42.223 Deutschland 1 4:29

28 9 2 8 Ulf Sörensen Allianz-Soerenen.de M 40 00:43:16.847 Deutschland 1 4:09

76 4 1 4 Peter Kolb Steinen M 40 00:39:44.950 Deutschland 1 3:49

73 12 3 11 Andreas Beruer-
Werb

Team Maori M 40 00:44:23.127 Deutschland 1 4:16

M 40 Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf

59 1 1 1 Omar Tareq Lauffreunde in 
Freiburg

M 30 00:34:56.637 Deutschland 1 3:21

36 8 3 7 Joost van den 
Ende

LC Basel M 30 00:42:09.577 Niederlande 1 4:03

5 13 4 12 Samuel Rapp Rheinfelden M 30 00:45:17.407 Deutschland 1 4:21

53 30 5 27 Serhii Tykhonov Maulburg M 30 00:49:36.540 Ukraine 1 4:46

31 6 2 6 Michael Ankli Bättwil M 30 00:41:13.897 Schweiz 1 3:57

61 58 7 48 Daniel Friedrich Lörrach M 30 00:59:07.620 Deutschland 1 5:41

19 60 8 49 Lukas Krieger Riehen M 30 00:59:44.260 Deutschland 1 5:44

13 Damiano Bafera Muttenz M 30 Schweiz 0

46 Andreas Markert Lauftreff TSG 
Schopfheim

M 30 Deutschland 0

64 Daniel Carechino TuS Lörrach-Stetten M 30 Deutschland 0

57 42 6 37 Lukas Kettelhack Lörrach M 30 00:54:50.690 Deutschland 1 5:16

M 30 Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf

39 Maximilian Gastiger Steinen M 20 Deutschland 0

17 74 4 55 Luca Isele Basel M 20 01:09:42.770 Deutschland 1 6:42

51 34 3 31 Elias Rüsch TvI M 20 00:52:05.780 Deutschland 1 5:00

84 3 2 3 Hervé Laville LSV Basel M 20 00:39:21.070 Schweiz 1 3:47

86 2 1 2 Valentin Gutknecht Wildcats Swiss 
Triathlon Team / SV 
Basel

M 20 00:35:30.407 Schweiz 1 3:24

M 20 Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf

number total 
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20 54 3 10 Corinna Krieger Riehen W 30 00:57:59.570 Deutschland 1 5:34

45 18 2 2 Laura Sophie Kuhn Binningen W 30 00:47:21.500 Deutschland 1 4:33

62 7 1 1 Lena Wagner TuS Lörrach- Stetten W 30 00:42:08.773 Deutschland 1 4:03

W 30 Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf

4 Hanna Fauth Germersheim W 20 Deutschland 0

18 73 1 19 Lotta Baumgärtel London W 20 01:09:42.647 Deutschland 1 6:42

W 20 Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf

8 Maximilian Müller TV Inzlingen M U20 Deutschland 0

55 39 4 35 Simon Lämmlin TV Inzlingen M U20 00:53:32.760 Deutschland 1 5:08

24 22 3 20 Luke Hoffmann Lörrach M U20 00:48:22.920 Deutschland 1 4:39

29 11 2 10 Jonas Schönborn Wildcats Swiss 
Triathlon/SVB

M U20 00:43:48.723 Deutschland 1 4:12

87 5 1 5 Andri Schreiber Wegenstetten M U20 00:41:01.533 Schweiz 1 3:56

54 Marius Schmidt TV Inzlingen M U20 Deutschland 0

M U20 Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf

32 68 3 52 Eckhard Süß LSV Basel M 70 01:04:49.837 Deutschland 1 6:13

69 55 2 45 Urs Vogel MKG Fricktal M 70 00:58:15.380 Schweiz 1 5:36

82 49 1 43 Roland Oeschger Laufgruppe Fricktal M 70 00:56:38.037 Schweiz 1 5:26

M 70 Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf

42 Heinz Schaefter Weil am Rhein M 60 Deutschland 0

25 47 4 41 Marcus Baldrich TV Inzlingen M 60 00:56:04.580 Deutschland 1 5:23

37 43 3 38 Uwe Redlin Rheinbow Basel M 60 00:55:02.883 Deutschland 1 5:17

67 14 2 13 Markus Wyss Liestal M 60 00:45:30.310 Schweiz 1 4:22

77 10 1 9 Jörg Wendland Fischingen M 60 00:43:36.733 Deutschland 1 4:11

75 48 5 42 Uwe Günther TV Grenzach M 60 00:56:34.697 Deutschland 1 5:26

M 60 Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf

81 20 3 18 Philipp Reichmuth Gazellen Rheinfelden M 50 00:47:40.107 Schweiz 1 4:35

7 23 4 21 Dieter Eckert Hauingen M 50 00:48:34.463 Deutschland 1 4:40

74 26 5 23 Dominik Streicher 
Gruber

Renntiere Basel / 
smrun

M 50 00:48:58.513 Schweiz 1 4:42

83 27 6 24 Ralf Leibe Neuenburg M 50 00:49:04.653 Deutschland 1 4:43

88 28 7 25 Sebastian Retzlaff TV Grenzach M 50 00:49:18.900 Deutschland 1 4:44

72 29 8 26 Michael Zarantonello TV Riehen M 50 00:49:30.960 Schweiz 1 4:45

14 31 9 28 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M 50 00:50:29.850 Schweiz 1 4:51

79 33 11 30 Dirk Nikolai Team 
Leistungsdiagnostik.d
e

M 50 00:51:58.183 Deutschland 1 4:59

16 35 12 32 Lars Frick FC Stadtrat Lörrach M 50 00:52:08.197 Deutschland 1 5:00

66 46 13 40 Christoph Nübel Laufkurse Lörrach M 50 00:55:54.530 Deutschland 1 5:22

34 52 14 44 Deivis Strutas Basel M 50 00:57:17.560 Litauen 1 5:30

52 67 15 51 Andreas Riechert Steinen M 50 01:03:49.090 Deutschland 1 6:08

63 69 16 53 Claudio Nardi Lörrach M 50 01:04:56.390 Deutschland 1 6:14

78 Fardin Asghari Laufgruppe Fricktal M 50 Schweiz 0

68 32 10 29 Mario Arnold TV Riehen M 50 00:51:24.420 Schweiz 1 4:56

M 50 Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace
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60 51 1 8 Greta Lindel Lörrach W U20 00:57:04.897 Deutschland 1 5:29

W U20 Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf

30 75 1 20 Ursula Heim Tus Höllstein W 60 01:11:59.010 Schweiz 1 6:55

W 60 Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf

26 71 3 18 Angela Wolf Breisach W 50 01:05:55.187 Deutschland 1 6:20

65 59 2 11 Sabine Kolczewski Laufkurse Lörrach W 50 00:59:43.363 Deutschland 1 5:44

38 24 1 3 Gabi Schüpbach Weil am Rhein W 50 00:48:46.107 Deutschland 1 4:41

W 50 Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf

58 Jacqueline Steinert Würenlingen W 40 Deutschland 0

2 70 9 17 Susi Vieweger Run for Fun W 40 01:05:44.177 Deutschland 1 6:19

71 65 8 16 Marlis El Jaddar Basel W 40 01:02:15.883 Schweiz 1 5:59

6 63 7 14 Deike Bappert Lörrach W 40 01:00:21.080 Deutschland 1 5:48

23 62 6 13 Barbara Sollmann Dornach W 40 01:00:11.087 Deutschland 1 5:47

50 50 4 7 Karin Grossman TSCH Langenau W 40 00:56:57.917 Deutschland 1 5:28

44 45 3 6 Veronika Engstrand TV Inzlingen W 40 00:55:39.783 Deutschland 1 5:21

1 41 2 5 Heike Müller TV Inzlingen W 40 00:54:38.617 Deutschland 1 5:15

70 38 1 4 Ulrike Zimmerman
n

Rot Weiss Lörrach W 40 00:52:48.020 Deutschland 1 5:04

12 53 5 9 Stefanie Hamm Laufkurse Lörrach W 40 00:57:56.913 Deutschland 1 5:34

W 40 Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf

15 64 5 15 Kalina Fliemann Weil am Rhein W 30 01:00:28.567 Bulgarien 1 5:48

49 61 4 12 Kelly Ann Hoffman TV Inzlingen W 30 01:00:01.913 Deutschland 1 5:46

W 30 Waldrun 10.4km 49. Waieländer Waldlauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace
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nummer
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platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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220 Helmut Herzog müllheim M 70 1949

202 Wilhelm Belitz Germersheim M 20 1997

218 20 25 2 Willibald Frey TV Inzlingen M 70 1938 00:52:35.877 8:45

207 19 24 1 Michael Müller Lörrach M 70 1953 00:39:30.123 6:35

204 18 22 1 Christian Schmidt VC Race M 40 1978 00:32:45.667 5:27

223 17 21 9 Adrian Walther TV Inzlingen M U20 2012 00:32:43.927 5:27

221 16 19 8 Nils Engstrand TV Inzlingen M U20 2012 00:32:17.443 5:22

222 15 18 7 Finn Heiniger TuS Lörrach- Stetten M U20 2012 00:32:14.063 5:22

227 14 16 4 Christian Wiedmer Inzlingen M 30 1990 00:30:50.643 5:08

225 13 15 6 Artjom Kramer RSV Niederhof M U20 2013 00:29:14.183 4:52

209 11 13 1 Matthias Steen Grenzach-Wyhlen M 50 1966 00:28:43.573 4:47

203 10 10 3 Fabio Siebold Hausen im Wiesental M 30 1994 00:26:46.563 4:27

205 9 9 4 Vincent Schmidt TSCH Langenau M U20 2010 00:26:33.877 4:25

224 8 8 3 Hans Gunstheimer Rheinfelden (Baden) M 20 1996 00:26:25.803 4:24

206 7 7 2 Zersenay Michiel TV Riehen M 20 1998 00:26:07.990 4:21

208 6 6 2 Rufael Brhane Riehen M 30 1988 00:25:22.720 4:13

226 5 5 1 Leo Grossmann GKM M 20 2002 00:24:51.607 4:08

212 4 4 3 Rafael Fritschy Williams Chouet'bike cl.v-neuf M U20 2012 00:23:45.217 3:57

211 3 3 2 Theo Burger TSCH Langenau M U20 2009 00:23:41.113 3:56

210 2 2 1 Léonard Wenzel LC Basel M U20 2010 00:22:47.977 3:47

215 1 1 1 Fumiaki Fujita Birsfelden M 30 1990 00:20:59.123 3:29

213 12 14 5 Paul Stemann TV Inzlingen M U20 2013 00:29:03.710 4:50

Männer Waldsprint 6.0km 49. Waieländer Waldlauf
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216 1 11 1 Sophie Wahn Tus Lörrach-Stetten / 
Drescher Running

W U20 2006 00:26:59.203 4:29

214 2 12 2 Noga Grossman TSCH Langenau 
Triathlon

W U20 2009 00:27:46.337 4:37

217 3 17 1 Anita Appius Böckten W 50 1965 00:31:22.780 5:13

219 4 20 1 Sara-Shiva Speicher Berlin W 20 2000 00:32:38.150 5:26

201 5 23 3 Sofie Müller TV Inzlingen W U20 2012 00:32:58.193 5:29

Frauen Waldsprint 6.0km 49. Waieländer Waldlauf

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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201 23 3 5 Sofie Müller TV Inzlingen W U20 00:32:58.193 Deutschland 1 5:29

214 12 2 2 Noga Grossman TSCH Langenau 
Triathlon

W U20 00:27:46.337 Deutschland 1 4:37

216 11 1 1 Sophie Wahn Tus Lörrach-Stetten / 
Drescher Running

W U20 00:26:59.203 Deutschland 1 4:29

W U20 Waldsprint 6.0km 49. Waieländer Waldlauf

217 17 1 3 Anita Appius Böckten W 50 00:31:22.780 Schweiz 1 5:13

W 50 Waldsprint 6.0km 49. Waieländer Waldlauf

219 20 1 4 Sara-Shiva Speicher Berlin W 20 00:32:38.150 Deutschland 1 5:26

W 20 Waldsprint 6.0km 49. Waieländer Waldlauf

210 2 1 2 Léonard Wenzel LC Basel M U20 00:22:47.977 Deutschland 1 3:47

211 3 2 3 Theo Burger TSCH Langenau M U20 00:23:41.113 Deutschland 1 3:56

212 4 3 4 Rafael Fritschy 
Williams

Chouet'bike cl.v-neuf M U20 00:23:45.217 Frankreich 1 3:57

205 9 4 9 Vincent Schmidt TSCH Langenau M U20 00:26:33.877 Deutschland 1 4:25

225 15 6 13 Artjom Kramer RSV Niederhof M U20 00:29:14.183 Deutschland 1 4:52

221 19 8 16 Nils Engstrand TV Inzlingen M U20 00:32:17.443 Deutschland 1 5:22

223 21 9 17 Adrian Walther TV Inzlingen M U20 00:32:43.927 Deutschland 1 5:27

213 14 5 12 Paul Stemann TV Inzlingen M U20 00:29:03.710 Deutschland 1 4:50

222 18 7 15 Finn Heiniger TuS Lörrach- Stetten M U20 00:32:14.063 Deutschland 1 5:22

M U20 Waldsprint 6.0km 49. Waieländer Waldlauf

220 Helmut Herzog müllheim M 70 Deutschland 0

218 25 2 20 Willibald Frey TV Inzlingen M 70 00:52:35.877 Deutschland 1 8:45

207 24 1 19 Michael Müller Lörrach M 70 00:39:30.123 Deutschland 1 6:35

M 70 Waldsprint 6.0km 49. Waieländer Waldlauf

209 13 1 11 Matthias Steen Grenzach-Wyhlen M 50 00:28:43.573 Deutschland 1 4:47

M 50 Waldsprint 6.0km 49. Waieländer Waldlauf

204 22 1 18 Christian Schmidt VC Race M 40 00:32:45.667 Deutschland 1 5:27

M 40 Waldsprint 6.0km 49. Waieländer Waldlauf

227 16 4 14 Christian Wiedmer Inzlingen M 30 00:30:50.643 Deutschland 1 5:08

203 10 3 10 Fabio Siebold Hausen im Wiesental M 30 00:26:46.563 Deutschland 1 4:27

208 6 2 6 Rufael Brhane Riehen M 30 00:25:22.720 Erritrea 1 4:13

215 1 1 1 Fumiaki Fujita Birsfelden M 30 00:20:59.123 Japan 1 3:29

M 30 Waldsprint 6.0km 49. Waieländer Waldlauf

224 8 3 8 Hans Gunstheime
r

Rheinfelden (Baden) M 20 00:26:25.803 Deutschland 1 4:24

206 7 2 7 Zersenay Michiel TV Riehen M 20 00:26:07.990 Schweiz 1 4:21

226 5 1 5 Leo Grossmann GKM M 20 00:24:51.607 Deutschland 1 4:08

202 Wilhelm Belitz Germersheim M 20 Deutschland 0

M 20 Waldsprint 6.0km 49. Waieländer Waldlauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace



Stand (timestamp): 22.09.2024 15:22:24

Gesamtergebnisliste nach M/W sortiert

yourtiming

Seite 1 von 2 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

408 19 26 19 Emil Burger Maulburg Jugendl
auf 
Knaben

2018 00:06:07.087 6:07

417 18 22 18 Janne Auer SV Inzlingen Jugendl
auf 
Knaben

2015 00:05:53.083 5:53

420 17 20 17 Fabian Nardi Lörrach Jugendl
auf 
Knaben

2015 00:05:30.387 5:30

421 16 19 16 Kjell Rüdlin TV Inzlingen Jugendl
auf 
Knaben

2016 00:05:26.413 5:26

422 15 18 15 Benedikt Müller TV Inzlingen Jugendl
auf 
Knaben

2015 00:05:19.713 5:19

406 14 17 14 Lino Müller TV Inzlingen Jugendl
auf 
Knaben

2015 00:05:15.097 5:15

415 12 15 12 Fabio Anello TV Inzlingen Jugendl
auf 
Knaben

2013 00:05:13.417 5:13

432 11 14 11 Theo Deschler TSCH Langenau Jugendl
auf 
Knaben

2016 00:05:12.757 5:12

409 10 13 10 Leon Huber TuS Lörrach- Stetten Jugendl
auf 
Knaben

2016 00:05:06.433 5:06

418 9 10 9 Vincent Steiner TV Inzlingen Jugendl
auf 
Knaben

2017 00:04:53.380 4:53

413 8 9 8 Joona Marohn TV Inzlingen Jugendl
auf 
Knaben

2014 00:04:50.967 4:50

435 7 8 7 Arian Vieweger Erbach Jugendl
auf 
Knaben

2012 00:04:46.267 4:46

410 6 7 6 Manuel Zimmermann TuS Lörrach- Stetten Jugendl
auf 
Knaben

2014 00:04:40.063 4:40

414 5 6 5 Matteo Anello TV Inzlingen Jugendl
auf 
Knaben

2013 00:04:36.437 4:36

416 4 5 4 Leo Dzonn Wehr Jugendl
auf 
Knaben

2011 00:04:32.280 4:32

401 3 4 3 Johann Burger TSCH Langenau 
Triathlon

Jugendl
auf 
Knaben

2014 00:04:15.297 4:15

423 2 3 2 Gil Grossman TSCH Langenau Jugendl
auf 
Knaben

2014 00:04:11.407 4:11

403 1 2 1 Artjom Kramer RSV Niederhof Jugendl
auf 
Knaben

2013 00:04:06.890 4:06

434 13 16 13 Luis Vieweger Erbach Jugendl
auf 
Knaben

2014 00:05:13.940 5:13

Männer Jugendlauf 49. Waieländer Waldlauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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402 1 1 1 Heidi Schmidt TSCH Langenau Jugendl
auf 
Mädche
n

2011 00:03:42.480 3:42

407 2 11 2 Josefina Engstrand TV Inzlingen Jugendl
auf 
Mädche
n

2013 00:05:00.917 5:00

412 3 12 3 Helena Stemann TV Inzlingen Jugendl
auf 
Mädche
n

2016 00:05:01.040 5:01

433 4 21 4 Yuki Pawlowski TV Inzlingen Jugendl
auf 
Mädche
n

2017 00:05:40.860 5:40

419 5 23 5 Marie Telahir TV Inzlingen Jugendl
auf 
Mädche
n

2017 00:05:57.177 5:57

411 6 24 6 Laura Zimmermann Rot Weiss Lörrach Jugendl
auf 
Mädche
n

2017 00:06:03.087 6:03

404 7 25 7 Matilda Körber TV Inzlingen Jugendl
auf 
Mädche
n

2015 00:06:04.353 6:04

426 8 27 8 Xenia Käser TV Inzlingen Jugendl
auf 
Mädche
n

2017 00:06:26.603 6:26

427 9 28 9 Alexia Käser TV Inzlingen Jugendl
auf 
Mädche
n

2014 00:07:23.527 7:23

405 10 29 10 Ella Tschamber TV Inzlingen Jugendl
auf 
Mädche
n

2016 00:07:27.220 7:27

Frauen Jugendlauf 49. Waieländer Waldlauf

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace


